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Lakier hybrydowy NeoNail HOT
CRUSH - 7,2 ml Kolekcja
Sunmarine

Cena 38,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 6953-7

Producent Neonail

Opis produktu
Płyniesz łódką i patrzysz na słońce przez palce, z manicure w kolorze słodkich malin.
Zwiedzasz uliczki Florencji na skuterze, poprawiasz lusterko i cieszy Cię widok paznokci ozdobionych miętową hybrydą.
Odwiedzasz dawno niewidzianych przyjaciół, machasz im na przywitanie i zachwycasz stylizacją w odcieniu ciepłej żółci. 
Lato, słońce i woda nabierają innego znaczenia z kolekcją Sunmarine. 
9 mocnych kolorów to wakacyjna radość w czystej postaci. 
Niech lakiery te towarzyszą Ci podczas każdej letniej podróży! 

Dostępne kolory: 

Sunshine Princess (6950-7) Wakacyjne słońce na myśl przywodzi słodkie lenistwo. W naszej kolekcji znajdziesz lakier hybrydowy, w takim kolorze. Żywy
żółty odcień i już czujesz się, jak księżniczka z rajskiej wyspy. 
Summer Hero (6951-7) Czas na mały wypad za miasto! Tylko nie planuj podróży bez Summer Hero! Lakier hybrydowy w kolorze neonowej pomarańczy to

hit tego lata! 
Aloha Mood (6952-7) Te wakacje nie mogą obejść się z bez manicure w koralowym odcieniu! Aloha Mood to intensywny kolor i intensywna radość, które

towarzyszyć Ci będą przez całe trzy tygodnie!
Hot Crush (6953-7) Zmysłowa, pełna żaru i ekspresji – czerwień Hot Crush i wiemy, że się zakochasz. To letnia chwila, której dasz się ponieść – zmaluj

najpiękniejszy manicure!
Keep Pink (6954-7) W długie, letnie dni zawsze mamy więcej energii – zabawa będzie trwała do białego rana, szczególnie z Keep Pink na paznokciach!

Zanurz się w beztrosce!   
Wear Bikini (6955-7) Ciekawy fiolet to ciekawy sposób na wyróżnienie. Z Wear Bikini, soczyście fioletowym lakierem hybrydowym, wszyscy Cię dostrzegą!  
Endless Night (6956-7) Letnie noce spędzone z przyjaciółmi przy świetle ogniska nie mają końca. Podobnie jak piękno fioletowej hybrydy Endless Night – z

nim zachowasz cudowne chwile na dłużej!  
Cool Breeze (6957-7) Orzeźwiająca bryza przynosi ulgę, ale i piękno – odcień morza to sposób na wakacyjny i niezwykle modny manicure hybrydowy. Skuś

się na Cool Breeze!
Water Kiss (6958-7) Kolor Water Kiss, jak pocałunek tafli wody, orzeźwi Cię i zachwyci. Lakier hybrydowy w odcieniu intensywnego turkusu sprawi, że

wspomnienia lata zachowasz na dłużej! 

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia monitora.
 

Zastosowanie

1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.

2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED/UV według tabeli.

3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze i utwardzić w lampie LED/UV według tabeli (im ciemniejszy kolor tym dłuższy czas utwardzania). Dla
uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.

4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku.

5. Utwardzić w lampie LED/UV według tabeli, po czym przemyć cleanerem.
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6. W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie zastosować Aceton.

* w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć, następnie owinąć go folią aluminiową) i
pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem.

TABELA UTWARDZANIA
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